

**Položkový rozpočet** na projekt na rok 2014 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

|                  |              |       |                 |
|------------------|--------------|-------|-----------------|
| Príjemca dotácie | OBEC Bzenica | okres | Žiar nad Hronom |
|------------------|--------------|-------|-----------------|

|                     |         |                            |         |
|---------------------|---------|----------------------------|---------|
| Výška dotácie (€)   | 4749,99 | Výška vlastného vkladu (€) | 250,00  |
| Celkové náklady (€) |         |                            | 4999,98 |

| P.č. | Položka  | Množstvo | Jednotková cena | suma   |
|------|--|----------|-----------------|--------|
| 1    | Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | 1116,00  | 0,12            | 133,92 |
| 2    | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5   | 1116,00  | 0,10            | 111,60 |
| 3    | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem do 0,01 m3  | 1114,00  | 0,20            | 222,80 |
| 4    | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,125 do 0,4 m3                                   | 2,00     | 6,50            | 13,00  |
| 5    | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm                   | 2,00     | 6,50            | 13,00  |
| 6    | Výsadba kriku do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5                                   | 1114,00  | 0,20            | 222,80 |
| 7    | Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.-Silvamix MG | 1116,00  | 0,02            | 22,32  |
| 8    | Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m                | 2,00     | 9,80            | 19,60  |
| 9    | Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5                      | 279,00   | 0,55            | 153,45 |
| 10   | Berberis vulgaris v 40/60  | 22,00    | 1,44            | 31,68  |
| 11   | Cotoneaster dammeri v 30/40  | 55,00    | 2,08            | 114,40 |
| 12   | Cotoneaster dammeri 'Skogholm' v 30/40   | 130,00   | 2,08            | 270,40 |
| 13   | Cotoneaster horizontalis v 30/40   | 65,00    | 2,08            | 135,20 |
| 14   | Euonymus fortunei 'Emerald Gaiety' v 20/30   | 43,00    | 2,40            | 103,20 |
| 15   | Hedera helix v 40/60   | 131,00   | 3,20            | 419,20 |
| 16   | Juniperus sabina   | 15,00    | 4,16            | 62,40  |
| 17   | Juniperus sibirica   | 35,00    | 4,16            | 145,60 |
| 18   | Lonicera nigra v 40/60   | 71,00    | 2,40            | 170,40 |

|    |                               |         |        |        |
|----|-------------------------------|---------|--------|--------|
| 19 | Lonicera xylosteum v 40/60    | 83,00   | 2,40   | 199,20 |
| 20 | Prunus laurocerasus v 50      | 15,00   | 16,80  | 252,00 |
| 21 | Salix purpurea 'Nana' v 40/60 | 153,00  | 2,40   | 367,20 |
| 22 | Salix purpurea v40/60         | 285,00  | 2,40   | 684,00 |
| 23 | Swida sanguinea v 40/60       | 8,00    | 2,08   | 16,64  |
| 24 | Ulmus laevis ok 14/16         | 2,00    | 104,00 | 208,00 |
| 25 | Viburnum lantana v 40/60      | 3,00    | 2,56   | 7,68   |
| 26 | Kotviaci kôl                  | 6,00    | 4,80   | 28,80  |
| 27 | Popruh k uviazaniu stromov    | 40,00   | 0,25   | 10,00  |
| 28 | Mulč                          | 13,95   | 56,97  | 794,73 |
| 29 | Silvamix MG tablety           | 1122,00 | 0,06   | 66,76  |

\* podľa potreby si ďalšie riadky nakopirujte

**DANIS - ORAVEC, s.r.o.**  
 935 29 Hronské Kľačany Z.310  
 Tel.: 0915 744 006  
 dusan@danis-oravec.eu, www.danis-oravec.eu  
 IČO: 46593187 IČ DPH: SK2023466621



**Záverečné vyhodnotenie**

plnenia podmienok zmluvy

o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie  
v Programe obnovy dediny - Zelená dedina za rok**2014**

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

|   |  |       |  |
|---|--|-------|--|
| Príjemca dotácie  |  | okres |  |
| Názov projektu  |  |       |  |
| Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky  |  |       |  |
| Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2014 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR |  |       |  |
| Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie  |  |       |  |

| Číslo účtovného dokladu/ faktúry | Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry | Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR | Úhrada z iných zdrojov |                 | Úhrada z Environmentálneho fondu |                |
|----------------------------------|---|---------------------------------------|------------------------|-----------------|----------------------------------|----------------|
|                                  |   |                                       | Suma v EUR             | Dátum uhradenia | Suma v EUR                       | Dátum prijatia |
|                                  |   |                                       |                        |                 |                                  |                |
|                                  |   |                                       |                        |                 |                                  |                |
|                                  |   |                                       |                        |                 |                                  |                |
|                                  |   |                                       |                        |                 |                                  |                |
|                                  |   |                                       |                        |                 |                                  |                |
|                                  |   |                                       |                        |                 |                                  |                |
|                                  |   |                                       |                        |                 |                                  |                |
|                                  |   |                                       |                        |                 |                                  |                |
|                                  |   |                                       |                        |                 |                                  |                |
|                                  |   |                                       |                        |                 |                                  |                |
| <b>Spolu</b>                     |   |                                       |                        | <b>x</b>        |                                  | <b>x</b>       |

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume ..... EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume ..... EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa  
v termíne do 31.10.2014

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu .....

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu .....

Dátum: .....

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby